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DOCUMENT NO. 11279-2020
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MACFARLANE FERGUSON & MCMULLEN

ATTORNEYS & COUNSELORS AT LAW  EST. 1884

One Tampa City Center, Suite 2000 625 Court Street, Suite 200
201 N. Franklin Street WWW.MFMLEGAL.COM P.O. Box 1669 (33757)
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In Reply Refer to:
Tampa
ab@macfar.com

October 16, 2020
VIA E-PORTAL FILING
Mr. Adam J. Teitzman
Commission Clerk
Florida Public Service Commission
2540 Shumard Oak Boulevard
Tallahassee, Florida 32399-0850

Re: Docket No. 20200051-GU — Petition for rate increase by Peoples Gas System
Docket No. 20200166-GU-Petition for approval of 2020 depreciation study
by Peoples Gas System

Dear Mr. Teitzman:

Enclosed for filing on behalf of Peoples Gas System (“Peoples”) is a Request for
Confidential Treatment of certain portions of Peoples’ Response to Interrogatory Nos. 139, 140,
141, 142, 146, and 148 of Staff’s Twelfth Set of Interrogatories. This request includes Exhibits A
through C.

Exhibit A is being provided under separate cover and consists of the confidential
documents, and all information that Peoples asserts is entitled to confidential treatment has been
highlighted. Exhibit B is an edited version of Exhibit A, in which the information Peoples asserts
is confidential has been redacted. Exhibit C consists of Peoples’ justification table supporting its
Request for Confidential Treatment.

Your assistance in this matter is greatly appreciated.
Sincerely,

AB/plb Andrew M. Brown
Attachment




Mr. Adam J. Teitzman
Commission Clerk
October 16, 2020
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cc: J.R. Kelly/Mireille Fall-Fry (kelly.jr@leg.state.fl.us:fall-fry.mireille@leg.state.fl.us)
Kurt Schrader/Jennifer S. Crawford/Bianca Lherisson (kschrade(@psc.state.fl.us:
jcrawfor@psc.state.fl.us; blheriss@psc.state.fl.us)
Jon C. Moyle, Jr., Esq./Karen A. Putnal, Esq. (imoyle@moylelaw.com;
kputnal@moylelaw.com; mqualls@moylelaw.com)
Paula K. Brown
Kandi Floyd
Karen Bramley
Thomas F. Farrior, Esq.




BEFORE THE FLORIDA PUBLIC SERVICE COMMISSION

Inre: Petition for rate increase by Docket No. 20200051-GU
Peoples Gas System.

In re: Petition for approval of 2020 Docket No. 20200166-GU
Depreciation study by Peoples Gas

System.

Submitted for Filing: October 16, 2020

/

PEOPLES GAS SYSTEM’'S REQUEST FOR CONFIDENTIAL TREATMENT

Pursuant to Section 366.093 and 119.07, Florida Statutes, and Rule 25-22.006,
Florida Administrative Code, Peoples Gas System (“Peoples”) requests confidential
treatment to Peoples Response to Interrogatory Nos. 139, 140, 141, 142, 146, and 148
of Staff's Twelfth Set of Interrogatories, and in support thereof states:

1. Peoples has previously filed a Notice of Intent to Request
Confidential Treatment on these documents on October 9, 2020.

2. Peoples has provided documents 17221 — 17223 in response to
Interrogatory No. 139 of Staff's Twelfth Set of Interrogatories which contain confidential
information.

3. Peoples has provided document 17224 in response to Interrogatory
No. 140 of Staff's Twelfth Set of Interrogatories which contains confidential information.

4, Peoples has provided responses to Interrogatory Nos. 141, 142, 146,
and 148 which contain confidential information.

5. The following exhibits are included with and made a part of this request:

a. Exhibit A consists of the following documents are a copy of the

confidential pages on which information that Peoples asserts to



be entitled to confidential treatment has been highlighted.

b. Exhibit B consists of a copy of the confidential pages on which all
information that Peoples asserts is entitled to confidential
treatment has been redacted.

c. Exhibit C is a table containing an identification of the information
highlighted in Exhibit A, together with references to the specific
statutory basis or bases for the claim of confidentiality and to the
affidavit in support of the requested classification.

6. Peoples submits that the highlighted information in Exhibit A is
proprietary confidential business information within the meaning of Section 366.093(3),
Florida Statutes. Section 366.093(3), Florida Statutes, defines confidential information
as information that is intended to be and is treated by the company as private in that
disclosure of the information would cause harm to the company’s business operations or
its customers, and has not been disclosed publicly. The confidential information is
intended to be and has been treated by Peoples as private, its confidentiality has been
maintained, and its disclosure would cause harm to Peoples and its customers. Pursuant
to Section 366.093(3)(2), such information is entitled to confidential treatment and it is
exempt from the disclosure provisions of the public records law. Thus, once the
Commission determines that the information in question is proprietary confidential
business information, the Commission is not required to engage in any further analysis or
review such as weighing the harm of disclosure against the public interest in access to

the information.

7. Upon a finding by the Commission that the information highlighted in



Exhibit A, and referenced in Exhibit C, is proprietary confidential business information,

the information should not be declassified for a period of at least eighteen (18) months

and should be returned to Peoples as soon as the information is no longer necessary for

the Commission to conduct its business. See § 366.093(4), Fla. Stat.

WHEREFORE, Peoples respectfully requests confidential classification of the

material described herein.

Respectfully submitted,

Andrew M. Brown, Esq.

Thomas R. Farrior, Esq.
Macfarlane Ferguson & McMullen
Post Office Box 1531

Tampa, Florida 33601

(813) 273-4300

ab@macfar.com

trf@macfar.com

Attorneys for Peoples Gas System

CERTIFICATE OF SERVICE

| HEREBY CERTIFY that a true and correct copy of the foregoing Request for

Confidential Treatment of Peoples Gas System has been furnished via electronic mail to

the following, this 16th day of October, 2020:

J.R. Kelly, Esq.

Office of Public Counsel

c/o The Florida Legislature

111 West Madison St., Room 812
Tallahassee, FL 32399-1400
kelly.ir@leg.state.fl.us

Paula K. Brown
Regulatory Department
TECO Energy, Inc.
P.O. Box 111

Tampa, FL 33601-0111

regdept@tecoenergy.com




Jennifer S. Crawford, Esq.

Kurt Schrader, Esq.

Bianca Lherisson, Esq.

Office of General Counsel

Florida Public Service Commission
2540 Shumard Oak Boulevard
Tallahassee, FL 32399-0850
jcrawfor@psc.state.fl.us
kschrade@psc.state.fl.us
blheriss@psc.state.fl.us

Mireille Fall-Fry, Esq.

Associate Public Counsel

Office of Public Counsel

c/o The Florida Legislature

111 West Madison Street, Room 812
Tallahassee, FL 32399-1400
fall-fry.mireille@leq.state.fl.us

Kandi M. Floyd

Peoples Gas System
P.O. Box 111

Tampa, FL 33601-0111
kfloyd@tecoenergy.com

Florida Industrial Power Users Group
c/o Jon C. Moyle, Jr.

Karen A. Putnal

Moyle Law Firm, P A,

118 North Gadsden Street
Tallahassee, FL 32301
imoyle@moylelaw.com
kputnal@moylelaw.com
mqualls@moylelaw.com

i Lo

AndrewM Brown, Esq.
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REDACTED COPIES



TICCLI

[PEOPLES GAS SYSTEM | S— -
2020 AND 2021 CAPITAL BUDGET
STAFF 12TH SET OF INTERROGATORIES NO 139
- 139b.Identify when each
Updated Forecast project was:
139h.(2)
Estimated 139 a. Explain why each project was not considered added to the | 139c.Provide a description of the project and why It is needed, expanding upon
Project In-Service sufficiently priority to be Included in its original budget 139b.{1] current the praject charters. As part of your response for growth projects, include an
k Project Date 2020 2021 submitted for this p d! initiated* | budget.** estimate of new customers added and the buildout perlod, if apgplicable.
NEW PROJECTS
INEW-15203 12/31/2020 In 2020, the Company decided that a change in design was necessary to April 2020 ad flow cantrol equipment and a plg launcher at the [N
aflow for 2 way flow of gas through the new 16" Catlahan line to allow for < allow gas to flow north or sauth through the station from the
mare system flexibility. The initial deslgn of the interconnection between
the new 16" Callahan Pipeline and the PGS facllity at Radio Road was a one-
way feed from the 16" Callahan pipeline south into the Jacksonvlle PGS
vystem
NEW-12204 Witz Froject change. Developer accefarsted additanal phase of thi March 2020
devetonment itet the inilial budget wiet establivhed
NEW-13023 In service iy bs & seall prnpect fr & regulatar stating that i nm complte and in March 2020 [This 2.2 amilt prject for & regulatar statian that s now compiets and n s
[SErVEE
NEW-14663 in service e acquisition of this Leesburg maln was not finalized until after January March 2020
2020, when the capital budget was finalized. This June 2020 purchase was The project includes the acquisitian of the system from the City of Leesburg which include 30,000 of 6
the result of a settlement on a territarial dispute with the City of Leesburg, PE and 6,500 of 2° PE gas main.
[This project includes 3,625 customers in the Villages community that were previously served by the City
of Leesburg.
NEW-14323 11/30/2020 Bistlaes renuested seruice ofter initisl budget established New Bulder March 2020
Agreement sgned June 2030
NEW-14343 5/1/2021 Builder vequested service after Initial Budget established. Bullder Agreement [ March 2020
expected in 2020,
NEW-14367 | 12/31/2021 Due to the nature of this project, the scope was not known prior to the 2020 March 2020
Budget being completed in January 2020,
NEW-15083 12/31/2020 The terrltarial agreement was not completed until after January 2020, when March 2020
the capital budget was finalized. The customers and sarvices In the new
Villages was the result of a on aterritorial dispute
with the City of Leesburg with detalls of the buildout not determined unti!
Warch 2020,
NEW-15243 123100 Shadow Wood's Home Owners Association {HOA) requested service after the April 2020
initial budget was established. The agreement was signed and CIAC funding
provided by Shadow Wand HOA In April 2020,
NEW-15405 4/30/2021 Builder requested service after initial budget established, Builder Agreement lune 2020
signed in early 2020,
INEW- 15413 6/30/2021 Builder requested service after initial budget established. Builder Agreement June 2020
asgned in early JOI0
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CCaLl

PEOPLES GAS SYSTEM
2020 AND 2021 CAPITAL BUDGET
STAFF 12TH SET OF INTERROGATORIES NO 139

139h.1dentify when each |
L d F project was:
139b.(2)
Estimated 139 a. Explain why each project was not considered added to the | 139¢.Provide a description of the project and why it Is needed, expanding upon
Project In-Service sufficlently prlority to be included in its original budget 139b.{1) current the project charters. As part of your response for gmwth pmje:ts, include an
Number Praject Date 2020 2021 submitted for this proceeding. initiated* | budget.** |
NEW-15425 | Maln-Wast Villages-Venice 12/31/2020 200,000 750,000 [Builder requested service after 2020 Budget was finalized In tanuary 2020, 7/16/2020 August 2020
NEW-15430 |Main-Vulcan 8/25/2021 520,000 1,460,000 [Customer requested service after 2020 budget was finalized In January 2020.|  7/31/2020 August 2020
NEW-15103 [Mobile CNG Station 3/31/2021 1,417,204 3,390,000 3/5/2020 March 2020
IThe decision to proceed with this project occurred after the initial budget
was established. The project was approved in February 2020
PRE-09300 |Combee Rd & East Gate S to Eaton Pk 12/31/2022 - 1,050,000 [Additional pressure Issues were identified in the winter of 2019 and & 2/13/2020 March 2020
solution was necessary saoner than arlginally planned. The best solution
was not selected untll after the 2020 Budget was finalized in January 2020.
PRE-09380  |County Line & Drane Fleld Rd Loop 5/15/2021 275,000 405,000 2/28/2020 March 2020
'The decision to praceed with this project was made after the initial budget
was established, The project was approved in February 2020
CRR-11778  [Main-Replace Ortega River Crossing 7/31/2021 45,476 663,285 The decision ta replace this main was made after the 2020 Budget was s/z7/2017 March 2020
fInallzed In January 2020. The replacement is required for saferty and
reliability purposes, The praject schedule is undetermined at this time due
to pending easements with adjacent property owner and CSX Railway.
ICRR-26116 |Maln Replace-Casing&Above Grnd Plpe 12/31/2023 225,000 700,000 [This malntenance issue was Identified after 2020 Budget was finalized in 2/10/2020 August 2020
ranuary 2020.
CRR-16136 |Main Replace-Tampa Downtown 1275172003 1,000,000 |Flow and pressure were identified by ions after the 2020 | 2/11/2020 March 2020
Budget was finalized in January 2020,
CRR-16801  |Main Replace-New Pass Sarasota 5/30/2021 30,000 1,000,000 [This maintenance issue was identified after 2020 Budget was finalized in 7/10/2020 August 2020
lanuary 2020.
CRR-16815  |Main Replace-Tropicana 4/30/2021 20,000 500,000 [This maintenance issue was identified after 2020 Budget was finalized In 7/16/2020 August 2020
fanuary 2020.
NCP-15211  {Industrial Training Services (ITS) Upgrade 6/30/2021 - 150,000 [Details around the scope of this project were not available at the time the 2/11/2020 August 2020
2020 Budget was finalized in fanuary 2020.
NCP-15665 |PGS Technology Projects 12/31/2021 - 1,260,000 [At the time the eriginal 2021 capital expenditure budget was completed, the|  7/15/2020 August 2020
Technical Stratagic Planning process was just underway and not complete.
Isince the original rate case capltal budget, these technical project needs far
2021 were identified and Included in the Company's updated 2021 Budget.

[aERIE]
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€CCLI

PEOPLES GAS SYSTEM

2020 AND 2021 CAPITAL BUDGET
STAFF 12TH SET OF INTERROGATORIES NO 139
“138b.identify when each |
Updated Forecast project was:
1395.(2)
Estimated 139 a. Explain why each project was not considered added to the |13%¢.Provide a description of the project and why It is needed, expanding upon
Project In-Service sufficiently priority to be included in its original budget | 139h.{1} current the project charters. As part of your response for growth projects, include an
Number Project Date 2020 2021 submitted for this proceeding. initiated* | budget.** estimate of new customers sdded and the bulldout period, if applicable.
NCP-15666  |PGS CCM and IVR 6/30/2021 2,519,446 2,352,596 |The project was included in the Company’s clalm as an annual Asset Uisage 7/15/2020 August 2020
Fee from Tampa Electrlc {$208,735 included In Exhiblt SPH-1, Document No,
5, fine 14) and was not included in the originally filed 2020 and 2021
Budget.
NEW-14683 [Main-FGT to BigBend Lateral Ph1 8/31/2021 10,292,088 6,421,362 |This project was considered too preliminary to include in the 2020 and 2021 1/9/2020 May 2020
budget finalized in January 2020, and was primarlly due to a defayed
customer decislon on a final scope option. The Customer declded on its
need for additional fuel capacity and optionality in early 2020,
NEW-15003  (Main-FGT te Big Bend Lateral Ph2 5/31/2022 1,005,734 I 6,862,825 |fhis project was consldered too preliminary to include In the 2020 and 2021 2/17/2020 May 2020
budget finalized in January 2020, and was primarily due to a detayed
customer decision on a final scope option. The Customer decided on its
ineed for additlonal fuel capacity and optionality in early 2020,
NEW-15433 |RNG Pipe Brightmark 6/30/2022 = 3,500,000 [This project was considered too preliminary to include in the original budget 8/14/2020 August 2020
isubmitted for this praceeding. PGS had been working with the developer
since the summer of 2019. As the customer began to evaluate Its
development options in 2020 the Customer, Brightmark has Indicated that
they intend ta praced with this project.
INEW-15435 |RNG Station Brightmark 6/30/2022 - 17,400,000 |This project was considered too preliminary to include In the original budget 8/14/2020 Auvgust 2020
submitted for this proceeding. PGS had been working with the devefoper
since the summer of 2019. As the customer began to evaluate its
development options in 2020 the Customer, Brightmark has indicated that
ithey intend to proceed with this project.
ADDITIONAL PROJECT NUMBER
NEW-15837 |Main-FGT GulfPwr Lateral toMaple Pha =¥ 1/31/2021 2,000,000 1,133,116 [This project is included in the original PGS budget that was submitted for 9/4/2020 This is not a new ||
this proceeding and is a part of project NEW-12786. This new project project.
number was created to better identify the Phase 3 cost, schedule and scope
of the Panama Clty Expansion actlvitles. It Is part of the Panama City
Expansion Project that was approved in November 2018, NEW-15437 for
Section 3 of the FGT Gulf Powar Lateral to Maple Statlon was created in
September 2020 to separate the costs from Section 1. Section 1 and Section
3 were both previously Included in the same project number NEW-12786.
CARRYOVER PROJECTS - from prior vears
NEW-10876 _|Gate-Orlando N Rebuild-"Y" Fittings in service 25110 - |Carryover from wrior years
in service 22,480 ~ |carryiver from prlor years
in service Ti38 - |Carryever from prior years
in service 21,141 - |Carryover from prior years
In servce 192 654 - |Carrycwer from prior years
NEW-12263_IMalr-Algenol Blotech: Alicajl,ec Rd 5/30/2020 1169277} - {Carryuver from prior years
INEW-12703 |Malin-Quail Creek CC-Valewood Dr Ext in service 13 598 - |Carryover from grior yrars
in service 78.617 - [Carryover fram prior years
Maln Replace-Orient Road in Tamypa in service 1,060,107 - |Carryover fram grior years
Main Replace-Manatee River Crossing in service 43,807 - [Carcyover from prior years
Eand Lake &1 SR 482 R_Eplauement 2/28/2021 54,477 200,000 |Carryover from prior years
n servica 2,220 - |Carryover from prior years
in wmrice 355,457 - ICarryover from prior years

* Note: Reflects date Funding Project was initiated En the Company's PowerPlan capital budgeting systam.
** Nota: Reflacts manth p

oject was added to th Campany's capital sspenditure forecast.
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CONFIDENTIAL

PEOPLES GAS SYSTEM
DOCKET NO. 20200051-GU
DOCKET NO. 20200166-GU
STAFF'S TWELFTH SET OF
INTERROGATORIES
INTERROGATORY NO. 140
FILED: 10/9/2020

Project Number

Project

New Projects:

!Original Projects:

17224




REDACTED PEOPLES GAS SYSTEM

141.

141a.

141b.

DOCKET NO. 20200051-GU
DOCKET NO. 20200166-GU
STAFF’S TWELFTH SET OF
INTERROGATORIES
INTERROGATORY NO. 141
PAGE 1 OF 3

FILED: OCTOBER 9, 2020

Please refer to witness Wall's rebuttal testimony, page 6, line 23 through page 7,
line 13 and PGS’s Response to Staff's 7th Request for POD, No. 15, BSP 16765
- 16766.

In reference to projects PRE-06481, CRR-13316, NCP-12428, expand on the
explanation given.

PRE-06481 — This project is a system improvement project
in Broward County along |
The project includes the installation of a 6-inch plastic pipeline to provide

additional supply, capacity, and backup to the growing cities of Coral Spring and
Parkland in Broward County, Florida.

CRR-13316 m — This project includes the
replacement of two deteriorating 4-inch steel gas mains with 3,500 feet of 8-inch
steel gas main crossing the Manatee River along US-301 between the cities of
Palmetto and Bradenton.

NCP-12428 (PragmaCad) - This project is an upgrade project to keep the
application current and to take advantage of new functionality. The majority of
expenses were spent during the project. The carry over costs were charged to

the Company for a portion of the Contractor implementation Costs that were
booked in 2020.

In reference to projects NEW-14683 and
PRE-09300 provide a description of
the project and why it Is needed.
NEW-14683 m — This project consists of a new
gate station on Florida Gas Transmission and 1.5 miles of 26" steel pipeline to
the existing 20" . It will provide redundant gas supply to the-
rom a secondary pipeline in case of an outage from
the existing interstate pipeline source.

PRE-09300 m - The project includes the

design and construction of a main required to provide a back feed to the existing
system in H The route and main size and length will
be determined In the engineering/design phase of the project. This area is




PEOPLES GAS SYSTEM
REDACTED DOCKET NO. 20200051-GU
DOCKET NO. 20200166-GU
STAFF’S TWELFTH SET OF
INTERROGATORIES
INTERROGATORY NO. 142
PAGE 1 OF 1
FILED: OCTOBER 9, 2020

142. Please refer to Docket 20200166-GU PGS’s witness Watson's Rebuttal
Testimony, page 65, lines 5 — 6 and PGS’s Response fo Staffs 7th Request for
POD, No. 15, BSP 16766. Please detail how each of PGS's proposed new
depreciation accounts (33600 RNG Plant, 36400 LNG Plant, and 37700
Compressor Equipment) relate to the projects mentioned in BSP 16766.

A. The proposed new depreciation accounts relate to the projects mentioned in BSP
16766 as follows:

NUMBER PROJECT DEPRECIATION ACCOUNT
NEW-12863 Main-Baldwin Compressor Station 37700 Compressor Equipment
NEW-13663 LNG - Blue Marlin 36400 LNG Plant

NEW-13703 e 33600 RNG Plant
NEW-15433 [T | 33600 RNG Plant
NEW-15435 B e e n s kil 33600 RNG Plant




PEOPLES GAS SYSTEM

DOCKET NO. 20200051-GU
REDACTED DOCKET NO. 20200166-GU

146.

146a.

146b.

STAFF’S TWELFTH SET OF
INTERROGATORIES
INTERROGATORY NO. 146
PAGE 1 OF 1

FILED: OCTOBER 9, 2020

Please refer to PGS witness Hillary’s rebuttal testimony, page 21, lines 18-21,
wherein witness Hillary states that, if the Commission elects to rely upon an
updated CPI-U based inflation factor, then it should also rely upon an updated
customer growth factor in its final trend factors.

Please explain why PGS believes it would be appropriate to use a growth
rate to project O&M expense that is different from the growth rate the
Company relies upon for cost of service (i.e. rate setting) in this rate case.

Peoples did not use different growth rates for cost of service and for O&M
expense. The Company agrees that the customer growth rate used in
determining the O&M trend factor should align with the customer growth
rate the Company’s used in determining revenues and cost of service,
thereby aligning O&M and revenue forecasts in this rate case.

Does PGS intend to update its customer forecast in this proceeding?

Peoples does not intend to update its customer forecast without also
updating capital expenditures, rate base, financing plans, and expenses in
order to provide a true picture of the revenue requirement. The Company
believes a decision to update the customer forecast should be aligned with
adjustments made to capital expenditures that affect revenues, in
accordance with the revenue matching principal. See the Company’s
response to Staff IRR-148b for a complete discussion and analysis of
aligning all of the related adjustments for updated information.

As an example, removing from rate base the delayed NEW-13703, q
—capital project should also include an associated adjustment to
the test year forecast to exclude the RNG facility fee revenue associated
with this project of $1,768,395 (see Peoples’ response to OPC’s IRR-156).
Justification for making the associated revenue adjustment is based on

the revenue matching principal. As well, adjusting out of rate base in the
rojected test year the delayed NEW-13704, ”
h should also include an associated adjustment to the test year

orecast to exclude the CNG facility fee revenue associated with this
project of $271,620 (see Peoples’ response to OPC’s IRR-156). These
facility fees are included in miscellaneous revenue on MFR Schedule E-1,
page 5, line 63, Gas Plant Leased to Others.




PEOPLES GAS SYSTEM
REDACTED DOCKET NO. 20200051-GU
DOCKET NO. 20200166-GU
STAFF’S TWELFTH SET OF
INTERROGATORIES
INTERROGATORY NO. 148
PAGE 2 OF 5
FILED: OCTOBER 9, 2020

As mentioned previously, the updated net plant projection is approximately $4.0
million lower. The remainder is due to working capital allowance reductions of

$10,187,085 (see OPC POD 58).

3) OPC IRR-156 — Updated 2021 test year revenues reflecting the updated 2020
and 2021 capital forecast and data now available on COVID-19 impacts on
customer usage. The net overall change in base revenue is approximately $4.0

million. This 2021 update reflects strong Residential customer growth and higher
usage per customer, and the addition of the m project,
which are offset by much lower Commercial usage due to -19 Impacts. In
addition, due to removal of the_ and m projects, the
updated miscellaneous revenues are approximately $2.1 miliion lower.

4) Staff IRR 133-135 — Updated financing plans and resulting 2021 test year
updated cost of capital of 6.32% compared to 6.63% included in the Company’s
filing.

5) Staff POD 20 — Updated 2021 test year property taxes of $15,872,000
compared to $16,019,000 in the Company's filing, which is a decrease of
$147,000.

The Company's position is that all the above referenced related updates
impacting the Company’s revenue requirement projection should be consistently
applied to align updated test year projections for capital expenditures, rate base,
cost of capital, and associated revenues and expenses. Otherwise the revenue
deficiency calculation components would be inconsistently determined, and the
overall revenue deficiency calculation would be flawed. As shown in the below
revenue deficiency calculations, the above updates and associated adjustments
to the Company’s claim would result in an overall decrease in the revenue
deficiency of $191,006.



PEOPLES GAS SYSTEM

REDACTED DOCKET NO. 20200051-GU

DOCKET NO. 20200166-GU
STAFF’S TWELFTH SET OF
INTERROGATORIES
INTERROGATORY NO. 148
PAGE4 OF 5

FILED: OCTOBER 9, 2020

148c. If currently known, what are the main types or broad (if any) categories of

A.

plant/investment the “$8.4 million and $31.0 million” amounts are in relation to?

Project level details of the $8.4 million and $31.0 million amounts are provided in
the “Variance” columns shown in the Company’s response to Staff POD 15. The
main types or broad categories making up the 2020 increase of $8.4 million are
increases of $12.8 million for Growth capital and $8.8 million for Sustaining
capital, offset by a $13.1 million decrease for AFUDC eligible capital projects.
The 2020 Growth capital increase of $8.4 million primarily reflects higher
residential customer growth and the facilities to serve those new customers,
including the acquisition of Leesburg related customers in the Commission
approved settlement. The updated average customer growth rate in 2020 is
4.38%. The 2020 Sustaining capital increase of $8.8 million reflects higher
replacement or removal of mains and services, improvement of the distribution
system, and relocations and replacements to accommodate municipal, state and
federal road construction, and the addition of an IVR and Contact Center
Management project discussed further below. The $13.1 million decrease in

AFUDC eligible projects is mainly due to the delays in the Blue Marlin Miami LNG
and projects being partially offset by the added [ EGTTGNGENN
project.

The main types or broad categories making up the 2021 increase of $31.0 million
are increases of $18.2 million for Growth capital, $6.0 million for Sustaining
capital and $6.8 million for AFUDC eligible projects. The 2021 Growth capital
increase of $18.2 million primarily reflects higher residential customer growth and
the facilities to serve new and existing customers. The updated average
customer growth rate in 2021 is 4.52%. The 2021 Sustaining capital increase of
$6.0 million reflects higher replacement or removal of mains and services,
improvement of the distribution system, and relocations and replacements to
accommodate municipal, state and federal road construction. In addition, the
2021 Sustaining increase reflects the addition of an IVR and Contact Center
Management project, which is now approved as an asset at Peoples that is
shared with Tampa Electric versus it originally being contemplated as a Tampa
Electric asset with a CRB related Asset Usage Fee charged to Peoples
($209,735 included in Company’s filing as O&M in 2021 test year, see Exhibit
No. (SPH-1), Document No. 5, line 14). The $6.8 million increase in AFUDC
eliiible projects is mainly due to the added and

| ngoml ngss- 1)
roject being partially offset by the decreases related to the delays in the
Blue Marlin Miami LNG and‘)rojects. The *

project and the rojects are not affecting the
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Company’s updated projected rate base as both are earning AFUDC and not

going into service until after 2021. Setting aside the 2021 capital forecast of
$21.3 million forq and the $6.9 million form
l, as they do not impact adjusted rate base in the projected test year, the

increase over the original 2021 budget would be only $2.8 million.
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JUSTIFICATION TABLE



Company: Peoples Gas System

Title:
Treatment

EXHIBIT C

List of Confidential Documents Included in

Docket Nos.: 20200051-GU & 20200166-GU

Peoples’ Request for Confidential

to Staff's 12t Set of
Interrogatories No.
141b

2 of the question;
portions of lines 1, 3
and 4 of the first
paragraph  of the
answer; and portions of
lines 1 and 3 of the
second paragraph of
the answer

Document | Description No. of | Conf. | Line No./Col. No. Florida
Pages | YIN Statute
366.093(
3)
Subsecti
on
Peoples’ Response | 1 Y Columns 2, 4, 5, 7 and | (e)
1 to Staffs 12th Set of portions of column 9
Interrogatories No. except for headings
139 (BS 17221)
2 Peoples’ Response | 1 Y Column 9 except for | (e)
to Staff's 12! Set of headings
Interrogatories No.
39 (BS 17222)
3 Peoples’ Response | 1 Y Column 9 except for | (e)
to Staff's 12t Set of headings
Interrogatories No.
39 (BS 17223)
4 Peoples’ Response | 1 Y Columns 1 and 2| (e)
to Staff's 12! Set of except for headings
Interrogatories No.
140 (BS 17224)
5 Peoples’ Response | 1 Y Portions of lines 1 and | (e)
to Staff's 12t Set of 2 of the first paragraph
Interrogatories No. of the answer; and
141a portions of lines 1 of
second paragraph of
answer
6 Peoples’ Response | 1 Y Portions of lines 1 and | (e)




Peoples’ Response
to Staff's 12" Set of
Interrogatories No.
142

Portions of column 2 of
the table in the answer

()

Peoples’ Response
to Staffs 12t Set of
Interrogatories No.
146b —pg. 1 of 5

Portions of lines 1, 2, 7
and 8 of the second
paragraph  of the
answer

(e)

Peoples’ Response
to Staff's 12t Set of
Interrogatories No.
148b —pg. 2 of 5

Portions of lines 5 and
7 of the second
paragraph on the page.

()

Peoples’ Response
to Staff's 12t Set of
Interrogatories No.
148c - pg. 4 of 5

Portions of the last two
lines of the first
paragraph and portions
of the last four lines of
the of the second
paragraph. .

(e)

Peoples’ Response
to Staffs 12t Set of
Interrogatories No.
148c —pg. 5 of 5

Portions of the third and
fourth line on this page

(e)






